
Originální díly řízení  
slevy až 24 %

 PLATNOST KAMPANĚ

1. 7.–31. 8. 2022

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY MAN
Využijte výhodnou cenovou nabídku pro originální náhradní díly MAN během akce:  
maximální užitek, minimalizované náklady - to stojí za to. 
Využijte příležitost a informujte se o celé škále náhradních dílů a speciálních  
servisních nabídkách ve vašem servisním středisku MAN.

ORIGINÁLNÍ SPOJKY MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY
PRUŽENÍ MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY
NÁPRAV MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY ŘÍZENÍ MAN

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MAN

Kotouče spojek
slevy až 48 %

Tlumiče pružení
slevy až 45 %

Světelné rampy
slevy až 26 %

Dveřní deflekrory 
slevy až 17 %

Kryty klik 
slevy až 16 %

Infotainment 
slevy až 26 %

Texty a ilustrace jsou nezávazné. Nabídka je platná v participujících autorizovaných servisech MAN do vyprodání zásob.

Posilovače spojek
slevy až 45 % 

Vzduchové pružiny
slevy až 45 % 

Díly náprav
slevy až 35 %

Spojkové sady
slevy až 48 %


